
ELITE SOCIAL MEDIA SOLUTION 



Përmbajtja

1. Problematikat Momentale te rrjeteve sociale

2. Zgjidhja që ofron Elite Social Media Solution

3. Si Funksionon? 

4. Veçoritë Kryesore 
5. Raportime 



1. PROBLEMI I TREGUT

Fragmentimi i 
platformave

Mungesa e kontrollit 
të ekipeve

Kostot e larta me llogari 
të kufizuara

Shume login/Shume Llogari
Humbje Kohe
Humbje Passwordesh
Humbje Aksesesh
Bllokime hyrjesh

Pa mundesi e te paret te
raporteve
Jo kontroll ndaj stafit
Postimet nuk ndiqen
Mungese hierakish ne aksese. 

Kosto shume te larta
Llogari te kufizuara
Numer i vogel perdoruesish



1. PROBLEMI I TREGUT

Mungesa e Al-së Mungesa e analitikës
 dhe raporteve Mungesa e automatizimit 

Krijimi i përmbajtjes (tekst,
imazhe) kërkon kohë dhe
mjete të ndara.

Përformancën e postimeve
duhet ta kontrollosh ne
cdo platforme

Postimi automatik i
përmbajtjes për stafin
mbetet i vështirë pa mjete
të specializuara.



 Menaxhim të
centralizuar i të gjitha

llogarive sociale nga një
panel i vetëm 

Kontroll të plotë mbi
ekipin,  kush postoi,

kush nuk postoi, çfarë
rezultatesh pati

Mbeshtetje per
Content creation me
Al-tekst, imazhe etj.

Raporte të avancuar me
impressions, reach,

engagement, clicks etj. 

Postim automatik dhe
planifikim / scheduling i

contentit

2. ÇFARË ZGJIDH ELITE SOCIAL MEDIA  SOLUTION

01 02 03 04 05

Elite Media është një platformë all-in-one për menaxhimin e mediave sociale, e ndërtuar
enkas për biznese, agjenci dhe ekipe që duan:



Menaxheri i ekipit. Krijon përdorues, i
menaxhon, shikon raportet e tyre,
krijon asset library. 

Përdoruesi individual ose stafi i krijuar
nga Super Useri. Poston, planifikon,
shikon analitikën e vet.

3. SI FUNKSIONON ELITE MEDIA? 
Elite Media ka një sistem hierarkik të organizuar me 2 role kryesore: 

Super User Përdorues i Zakonshëm

ZGJIDHJE QË KURSEN KOHË DHE KOSTO



MENAXHIMI I ASETEVE
USER (PROFILE) 

Super Useri krijon një bibliotekë postimesh
shembull për ekipin, e cila mbështet
etiketim, planifikim dhe auto-post në çdo
përdorues. VEÇORITË 

KRYESORE 

KRIJIMI I PËRMBAJTJES ME AI
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AUTO-POST  (POSTIMI
AUTOMATIK)

PANELI I SUPER USERIT
(ADMIN PANEL)

POSTIMI MULTI-PLATFORM

ASSET LIBRARY - SUPERUSER
(KRJIMI DHE SHPËRNDARJA E
POSTEVE NGA SUPERUSER)

PLANIFIKIMI I PËRMBAJTJES 
(SCHEDULING)

Automatizimi i krijimit të caption-eve,
përshkrimeve dhe imazheve, si dhe
modifikimi i imazheve ekzistuese me
inteligjencë artificiale.

Përdoruesit e krijuar nga Super Useri
mund të aktivizojnë postimin automatik.

Ngarko logo, imazhe, tekst me background
transparent si asete.

Krijo përdorues me username, fjalëkalim, plan
dhe rol, menaxho lidhjet e llogarive sociale,
rivendos password pa nevojën e përdoruesit,
aktivizo/çaktivizo përdorues dhe shiko
përmbledhjen e aktivitetit.

Posto njëkohësisht në Facebook,
Instagram, X (Twitter), LinkedIn.  Përmbajtja
përshtatet automatikisht sipas platformës

Kalendar vizual
Planifikim sipas zonës kohore  
Anullo ose modifiko postimet e planifikuara
direkt nga kalendari. 



RAPORTIME — ANALITIKË PËR MENAXHERËT

TOTAL USERS

KUSH POSTOI
MË PAK

Numri total i
përdoruesve

Përdoruesi me
postimet më të

pakta 

ACTIVE USERS

KUSH NUK
POSTOI FARE 

Sa kanë postuar në
periudhën e

zgjedhur

Lista e
përdoruesve

inaktivë

TOTAL POSTS

GRAFIK:
POSTIME PËR
PËRDORUES

Totali i postimeve
të ekipit

Shikim vizual me
bar chart

INACTIVE USERS

KLIKIM = SHIKO
POSTIMET

Sa nuk kanë
postuar fare

Klikoni mbi çdo
përdorues për të

parë postimet e tij

KUSH POSTOI 
  MË SHUMË 
Përdoruesi me
postimet më të

shumta



Caption with name of office or first name/last name of person(s) shown

Bashkohuni me ne sot
Onboarding i Shpejtë
Filloni menjëherë me proces të shpejtë regjistrimi

Filloni Menjeherë
Sistemi yne ju lejon të filloni brenda pak minutash

Partneritet Afatgjatë
Partneritet i qendrueshëm për rritjen tuaj

lcc-elitetravel.com+355 69 759 9994 gentian.drenova@etg.al
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